

Årsredovisning för
Larmpartner Södertörn AB

556847-8563

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arne Funk
Verkställande direktör

2026-03-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Larmpartner Södertörn AB, 556847-8563, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nynäshamn och bedriver försäljning och installation av larm, lås och andra säkerhetsprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med mer än 30 % under året, vilket speglar en starkare efterfrågan på verksamhetens erbjudande.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2022 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 742 767 | 392 288 | 507 757 | 141 572 |
| Resultat efter finansiella poster | 11 027 | -90 445 | 3 050 | -161 200 |
| Soliditet % | 54,4 | 82,6 | 64,3 | 80,4 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 180 845 | 7 485 |
| Balanseras i ny räkning | | 7 485 | -7 485 |
| Årets resultat | | | 8 317 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 188 330 | 8 317 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 188 330 |
| Årets resultat | 8 317 |
| Summa | 196 647 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 196 647 |
| Summa | 196 647 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 742 767 | 392 288 |
| Övriga rörelseintäkter | | 6 | 6 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 742 773 | 392 294 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -300 111 | -126 697 |
| Övriga externa kostnader | | -201 324 | -181 744 |
| Personalkostnader | | -195 623 | -160 704 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -35 087 | -13 499 |
| Summa rörelsekostnader | | -732 145 | -482 644 |
| Rörelseresultat | | 10 628 | -90 350 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 245 | 228 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 154 | -323 |
| Summa finansiella poster | | 399 | -95 |
| Resultat efter finansiella poster | | 11 027 | -90 445 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 0 | 100 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 100 000 |
| Resultat före skatt | | 11 027 | 9 555 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -2 710 | -2 070 |
| Årets resultat | | 8 317 | 7 485 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 105 475 | 32 622 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 105 475 | 32 622 |
| Summa anläggningstillgångar | | 105 475 | 32 622 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | 140 695 |
| Summa varulager m.m. | | 0 | 140 695 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 70 497 | 15 600 |
| Övriga fordringar | | 44 197 | 24 408 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 9 821 | 2 755 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 124 515 | 42 763 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 223 171 | 72 462 |
| Summa kassa och bank | | 223 171 | 72 462 |
| Summa omsättningstillgångar | | 347 686 | 255 920 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 453 161 | 288 542 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 188 330 | 180 845 |
| Årets resultat | | 8 317 | 7 485 |
| Summa fritt eget kapital | | 196 647 | 188 330 |
| Summa eget kapital | | 246 647 | 238 330 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 0 | 12 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 12 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 138 162 | 44 972 |
| Skatteskulder | | 11 201 | 2 070 |
| Övriga skulder | | 57 151 | 3 157 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 1 |
| Summa kortfristiga skulder | | 206 514 | 50 200 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 453 161 | 288 542 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 10 år |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-22

Nynäshamn

Arne Funk

Arne Funk
Verkställande direktör

2026-02-22

Datum